
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 ноября 2020 г.     №  731-па     

г. Новодвинск

Об утверждении тарифа на техническое обслуживание и ремонт систем
и распределительных сетей систем коллективного приема телевидения (СКПТ),

выполняемые муниципальным унитарным предприятием «Жилкомсервис»
муниципального образования «Город Новодвинск», на 2021 год

В  соответствии  с  Положением  о  порядке  принятия  органами  местного
самоуправления  решений  об  установлении  тарифов  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск», утвержденным решением Городского Совета депутатов
муниципального  образования «Город Новодвинск»  от  24.09.2009 № 12,  руководствуясь
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  тариф  на  техническое  обслуживание  и  ремонт  систем

и  распределительных  сетей  систем  коллективного  приема  телевидения  (СКПТ),
выполняемые  муниципальным  унитарным  предприятием  «Жилкомсервис»
муниципального образования «Город Новодвинск», на 2021 год (приложение).

2.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  обнародованию
на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от     23 ноября 2020 г.        №  731-па  

ТАРИФ
на техническое обслуживание и ремонт систем и распределительных сетей систем

коллективного приема телевидения (СКПТ), выполняемые муниципальным унитарным
предприятием «Жилкомсервис» муниципального образования «Город Новодвинск»,

на 2021 год

№
п/п

Услуга Тариф за один
ТВ-отвод в месяц, руб.

(с учетом НДС)

1
Техническое обслуживание и ремонт систем и распределительных сетей 
СКПТ, осуществляющих прием каналов 1-го, 2-го и 3-го поддиапазонов 
с сигналами в ДМВ диапазонов (прием ТВ не менее 11-ти каналов)

27


